MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 4/2022 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE HISTÓRIA

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário da União,
em 07 de maio de 2019,  no uso de suas atribuições legais e regimentais resolve tornar pública a homologação das
inscrições e resultado da análise curricular referentes ao Edital 4/2022 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA.

1. INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR

Candidato(a) Situação Pontuação

Adelane Santos Carvalho Deferida 35

Adelson Moreira Santos Deferida 25

Alexandre de Cravalho Rodrigues da
Silva deferida 47

Alexandre Santos Crepaldi deferida 0

Andrea de Moraes Cavalheiro deferida 50

Andréa Ricardo de Sousa Indeferida Não cumpriu
item 3.2 do edital 0

Ariadne Ketini Costa da Alcantara deferida 43

Carlos Eduardo Dias Souza deferida 43

Cecília Soares Mombelli Indeferida Não cumpriu
item 3.2- f do edital. 40

Claudio Marcelo Raposo da Almeida deferida 40

Cristiano Vogado dos Santos deferida 25

Daise Silva dos Santos deferida 40

Daneiele da Costa Aguiar deferida 15

Deise Silva Sousa deferida 47

Eduardo Norcia Scarfoni deferida 43

Gabriel Fernando Lima Soares deferida 20

Gisele Araújo Rodrigues deferida 35

Humberto Manoel de Santana Júnior deferida 43

Jivago Furlan Machado deferida 43

José Rubens de Souza Cardoso deferida 42

Josilene Pereira Pacheco deferida 10

Junio Marcos Campos Silva deferida 25

Karina Keli Belúsio Lustosa Macêdo deferida 42

Kleber Chagas Cerqueira deferida 50

Layra de Sousa Cruz Sarmento deferida 47

Luiz Fernando Stumf Carreira deferida 13

Maisa Lopes Ribeiro Rodrigues Indeferida não cumpriu o
item 3.2-f do edital. 0

Marcelo Fernandes de Miranda deferida 42

Marcelo Sabino Martins deferida 50

Mariane Nascimento Gomes Rodrigues deferida 35

Nícolas Pedro Marques Alves deferida 10

Philipp de Sousa Borges Leal deferida 10

Rebeca Leite Costa deferida 20

Rodrigo de Lima Silva deferida 42

Ronaldo de Castro Sartori deferida 42

Ronielyssom Cesar Souza Pereira deferida 40

Sandra Tibiriçá Canêdo deferida 0

Senaide Wolfart deferida 40

Sérgio Stefani Aires e Silva deferida 42

Tatiane dos Santos Duarte deferida 23

Yuri Barbosa Santos deferida 0

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do IFB Campus Gama
Portaria IFB n°463, de 07 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 11/02/2022 14:51:35.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 11/02/2022. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

351676
2f010557ec

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

	Documento assinado eletronicamente por: